
Obec Bohuslavice, IČO 00288039

Par Pol

Příjmy

orgl

21

org2 N+Z+UZ

Výpis dle

1012

1031

2411

3412

3612

3612

3613

3613

3632

3639
3639
3722

3725

6171

6221

6310

6330

1112

1113
1121

1122

1211

1341

1343

1345

1349

1361

1381

1511

4112

2131

2111
2111
2132

2111
2132

2111
2132

2111
2131

2329

2111
2324

2321

2324

2141

4131

Návrh rozpočtu roku 2023

ZJ Název

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmů právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty

Poplatek ze psů
Poplatek za užíváníveřejného prostranství

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z

Příjem ze zrušených místních poplatků

Správní poplatky
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her
Daň z nemovitých vécí
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
Příjmy z pronájmu pozemků
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýchvěcí a jejich částí
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z pronájmu pozemků
Ostatní nedaňové příjmyjinde nezařazené
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Přijaté neinvestiční dary
Přijaté neinvestiční příspévky a náhrady

Příjmy z úroků (část)

Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost

Příjmy - dle

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída I: Daňové příjmy

Třída 2: Nedaňové příjmy

Třída 3: Kapitálové příjmy

Třída 4: Přijaté dotace

Rozpočet schválil:

KE04 1.11.1 UR022

Návrh rozpočtu

1 600 ooo,oo
150 ooo,oo

300 ooo,oo
2 400 ooo,oo

300
5 550 ooo,oo

5 ooo,oo

10 ooo,oo

260 ooo,oo
5 ooo,oo

15 ooo,oo
80 ooo,oo
625 ooo,oo
228 900,00

6 200,00
400 ooo,oo

220 ooo,oo

10 ooo,oo

650 000.00

500 000.00

20 ooo,oo
40 ooo,oo
50 ooo,oo

30 771,00
75 020,oo
31 050,oo
60 ooo,oo
50 ooo,oo

381 600,00

100,00
100 ooo,oo

14 153 641 oo

11 300 000.00

2 524 741,00

0,00

328 900,00
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Obec Bohuslavice, ICO 00288039

Par Pol

Výdaje

orgl

21

21

21

21

21

21

21

21

24
25

19

24
25

45

24

25

45

24

25

25

org2 N+Z+UZ

Výpis, dlĽ
2212

2229

2411

2411

2411

2411

2411

2411

2411

2411

3113

3113

3113

3314
3314

3314

3314

3314

3319

3349
3349
3392

3392

3392

3392

3399
3399
3399
3399
3399
3412
3412

3612

3612

3612
3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

5021

6121

5011

5021

5031

5032

5153

5154

5162

5168

5331

5909

6351

5021

5136

5154

5168

5169

5021

5021

5169

5151

5154

5169

5171

5139

5169

5194

5229

5492

5222

5229

5151

5151

5153

5153

5153

5153

5154

5154

5154

5169

5169

5171

5154

5169

6121

5011

5021

5031

5032

5139

5156

5169

Návrh rozpočtu roku 2023

ZJ Název

Ostatní osobní výdaje
Budovy, haly a stavby
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.místech
Ostatní osobní výdaje
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotnípojištění
Plyn

Elektrická energie
Služby elektronických komunikací

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Neinvestiční příspěvky zřízenýmpříspěvkovým organizacím
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Investiční transfeły zřízenýmpříspěvkovým organizacím
Ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tisk
Elektrická energie
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nákup ostatních služeb
Ostatní osobní výdaje
Ostatní osobní výdaje
Nákup ostatních služeb
Studená voda
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Věcné dary
Ost.neinvestičnĺ transfery neziskovým a podob. organizací
Dały obyvatelstvu
Neinvestiční transfery spolkům
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám
Studená voda
Studená voda
Plyn

Plyn
Plyn

Plyn
Elektrická energie
Elektrická energie
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Budovy, haly a stavby
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést,na služ.místech
Ostatní osobní výdaje
Povin.pojistné na soc.zab.a příspévek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

KE04 1.11.1 UR022

Návrh rozpočtu

20 ooo,oo

150 ooo,oo

230 000.00
20 ooo,oo
57 ooo,oo
21 ooo,oo
20 ooo,oo

30 ooo,oo
8 ooo,oo

30 ooo,oo
1 500 ooo,oo
200 000.00

200 ooo,oo
25 ooo,oo
5 ooo,oo
3 ooo,oo
6 ooo,oo
2 ooo,oo
25 ooo,oo

10 ooo,oo
10 ooo,oo
5 ooo,oo
25 ooo,oo

10 ooo,oo
20 ooo,oo
5 000.00

10 000.00

50 ooo,oo
100 ooo,oo
100 ooo,oo
60 ooo,oo
50 ooo,oo

30 ooo,oo
30 ooo,oo
40 ooo,oo

100 ooo,oo

80 ooo,oo

30 ooo,oo

150 ooo,oo
140 ooo,oo

30 ooo,oo
65 ooo,oo

65 ooo,oo
100 ooo,oo
140 ooo,oo
30 ooo,oo

30 ooo,oo

30 ooo,oo

20 ooo,oo
7 500,00
3 ooo,oo
5 ooo,oo
3 ooo,oo

15 ooo,oo

2/4



Obec Bohuslavice, IČO 00288039

par

3722

3723

3725

3726

3729

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

5213

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6320
6330
6399

6399

6409

pol

5169

5169

5169

5169

5169

5011

5021

5031

5032

5139

5156

6122

5903
5151

5153

5154

5156

5229

5023

5032

5011

5021

5031

5032

5038
5137

5139

5151

5153

5154

5161

5162

5163

5167

5169

5175

5194

5229

6121

6901

5141

5163

5341

5362

5365
5329

orgl

52

52

52

50

50

50

org2 N+Z+UZ ZJ

026
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Název
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Nákup ostatních služeb
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
Ostatní osobní výdaje
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Stroje, přístroje a zařízení
Rezerva na krizová opatření
Studená voda
Plyn

Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám
Odmény členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést.na služ.mĺstech
Ostatní osobní 'výdaje

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazovépojištění
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda
Plyn

Elektrická energie
Poštovní služby
Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb
Pohošténĺ

Výdaje na věcné dary
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací

Stavby
Rezervy investičních výdajů
Úroky vlastní
Služby peněžních ústavů

Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům

Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územníúrovně

Výdaje - dle

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje

Třída 6: Kapitálové výdaje

Rozpočet schválil:

KE04 1.11.1 UR022

Návrh rozpočtu

300 ooo,oo
100 ooo,oo

100 ooo,oo
50 ooo,oo
10 ooo,oo

50 ooo,oo
50 ooo,oo
12 500,00
4 500,00

10 ooo,oo

10 ooo,oo
1 000 000.00
100 ooo,oo

5 ooo,oo
25 ooo,oo
15 ooo,oo
5 ooo,oo
50 ooo,oo

670 ooo,oo
60 ooo,oo

530 000.00
30 ooo,oo
132 ooo,oo

48 ooo,oo
5 ooo,oo

300 ooo,oo
120 ooo,oo

15 ooo,oo
60 ooo,oo

40 ooo,oo
5 ooo,oo
25 ooo,oo
15 ooo,oo
10 ooo,oo
150 000.00
20 000.00
20 ooo,oo
15 ooo,oo

200 ooo,oo
4 158 277,40

250 ooo,oo
70 ooo,oo

50 000.00
120 ooo,oo

300 ooo,oo

15 ooo,oo

13 480 777,40

7 742 500,00

5 738 277,40
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Obec Bohuslavice, IČO 00288039

Par Pol orgl org2 N+Z+UZ

Financování Výpis dle

8115

8124

Financování - dle

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením číslo:
Dne:

Počet záznamů:133

ZJ

Návrh rozpočtu roku 2023

Název

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjC.prostředků

Okres

KE04 1.11.1 UR022

Návrh rozpočtu

1 180 ooo,oo
-1 852 863,60

-672 863 60
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